
 

 

Destekler:  
1,1740 / 1,1716 / 1,1680 

 

Dirençler: 

1,1790 / 1,1830 / 1,1855 

  

Destekler:  
8,2000 / 8,1500 / 8,0800 

 

Dirençler: 

8,2000 / 8,3000 / 8,4500 

 

Destekler:  
1690 / 1665 / 1644 

 

Dirençler: 

1730 / 1755 / 1780 

TÜRK LİRASI VARLIKLARDA DALGALI SEYİR DEVAM EDİYOR.. 

Haftanın ilk işlem gününde yurt içinde endeks gayrimenkul ve çimento sektörü hisselerindeki yükselişlerle yukarı yönlü hareket 

ederken ABD’de bir hedge fonun margin call tetiklemesi nedeniyle kapattığı pozisyonlar nedeniyle ABD hisselerinde satışlar 

yaşandı. Avrupa’da ise ekonomik toparlanma umutları ile endekslerde İngiltere hariç gün kapanışları pozitif oldu. 

ABD'deki hedge fonun temerrüde düşmesi nedeniyle Nomura ve Credit Suisse, büyük zararlarla karşı karşıya olduklarını duyurdu. 

Nomura'dan yapılan açıklamada, ABD'deki yan kuruluşlarından birinin ABD'li bir müşteriyle yapılan işlemlerden kaynaklanan önemli 

bir zarara maruz kalabileceği aktarıldı. Olası zararın kapsamının ve mali sonuçlar üzerindeki etkisinin değerlendirildiğine işaret 

edilen açıklamada, müşteriye karşı hak talebinin tahmini tutarının 26 Mart itibarıyla yaklaşık 2 milyar dolar olduğu kaydedildi. 

Açıklamada, bu tahmini tutarın piyasa fiyatlarındaki dalgalanmalara bağlı olarak değişebileceği vurgulandı. 

Bu gelişmelerle birlikte S&P 500 Pazartesi günü satış eğilimleriyle sona erdi ve banka hisseleri, bir hedge fonunun temerrüdünden 

kaynaklanan potansiyel zararlara ilişkin uyarılarıyla düştü fakat ekonomideki iyimserlik günün düşüşlerini sınırladı. 

ABD’de uzun vadeli hazine getirileri Pazartesi günü yükseldi. Koronavirüs aşılarının piyasaya sürülmesine ilişkin yatırımcıların 

iyimserliği ve Başkan Joe Biden’in altyapı destek paketi girişiminin ekonomik büyümeyi ve tahvil ihracını destekleyebileceği 

beklentileri getiri eğrisini dikleştirdi. New York eyaletinin Pazartesi öğleden sonra 30 yaş ve üstü kişilerin 30 Mart'tan it ibaren 

koronavirüs aşıları için uygun olacağını açıklamasının ardından, 10 yıllık tahvil getirileri, günün en yüksek seviyesi olan %1,728'e 

yükseldi. Bu hareket getiri eğrisinde iki ve 10 yıllık arasındaki farkı bir haftanın en yüksek seviyesi olan 157,9 baz puana çıkardı. 

Asya Pasifik Bölgesi'nde endeksler Salı günkü işlemlerde karışık seyrediyor. Japon finansal hizmetler grubu ve yatırım bankası 

Nomura'nın hisse senetleri Salı günkü işlemlerde düşüşünü sürdürerek yaklaşık yüzde 3 geriledi. Ayrıca enflasyonla ilgili endişelerin 

yeniden alevlenmesi tahvil getirilerini yükseltmesi nedeniyle buradan da kaynaklı olarak Asya endeksleri üzerinde baskıya neden 

oluyor. 

Yeni günde ABD vadelilerine baktığımızda yatay hareketler olduğunu görüyoruz. Endeksin güne yatay-hafif satıcılı başlamasını 

bekliyoruz. 
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Dolar Endeksinde yaşanan yükseliş kuvvetlenirken gelişmekte olan ülke para birimleri başta olmak üzere 
gelişmiş ülke para birimleri de değer kaybediyor. Ülkemizde geçtiğimiz hafta yaşanan gelişmeler sonrasında 
kurda satış baskısının arttığı görülüyor. Yarın ABD’de açıklanacak olan ABD istihdam raporu Dolar 
Endeksinin seyri açısından önem arz ediyor. Yaşanan gelişmeler çerçevesinde yukarı yönlü hareketin 
sürmesi beklenen kurda 8,20 ve 8,30 TL direnç seviyeleri takip edilmesi gerekiyor. Olası aşağı yönlü 
hareketin oluşması durumunda ise 8,20 ve 8.15 destek seviyeleri takibimizde olacak. 
 

 

Avrupa’da Covid-19 kapsamında kısıtlamaların arttığı bir döneme giriyoruz. Almanya Şansölyesi Angela 
Merkel yaptığı açıklamada artan vakaların ekonomiye olan zarına değinirken kalıcı çözümün bulunması 
gerektiğini vurguladı. Gün içerisinde açıklanacak olan Almanya TÜFE endeksi kur için önem arz ediyor. 
Yaşanan gelişmelere bağlı olarak aşağı yönlü hareket seyretmesi beklenen EURTRY’de 9,83 ve 9,95 TL 
direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskının oluşması durumunda ise 9,65 ve 9,58 destek 
seviyeleri izlenmeli. 
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Paskalya haftasında gündem Covid-19 kısıtlamaları olurken Avrupa’da birçok ülke geniş kapsamlı önlemler 
alıyor. ABD’de günlük aşılamanın 3.3 milyonun üzerine çıktığını belirtirken bu aşılmanın başlamasıyla birlikte 
günlük olarak elde edilmiş en yüksek sayı olarak kayıtlara geçti. Dolar Endeksindeki yukarı yönlü hareket 
kuvvetlenirken EURUSD’de satış baskılarının devam etmesi bekleniyor. Teknik açıdan inceleyecek olursak, 
tepki alımlarının görülmesi halinde 1,1790 ve 1,1830 direnç seviyeleri takip edilmesi gerekiyor. Satış baskısının 
devam etmesi halinde ise 1,1740 ve 1,1716 destek seviyeleri takip edilmeli.. 
 

 

Ons Altın, Dolar endeksinin yukarı yönlü hareketinin kuvvetlenmesinin ardından düşüş trendini koruyor. ABD 
yönetiminin yeni bir teşvik paketinin üzerinde çalışıldığı duyurulsa detayları henüz belirginleşmedi. Yarın 
açıklanacak olan ABD istihdam raporu ekonomik toparlanmanın seyri açısından öncül bir gösterge olacaktır. 
Teknik açıdan incelendiğinde yukarı yönlü bir hareketin oluşması için 1700 $ seviyesinin üzerinde kalıcılığın 
görülmesi gerekiyor. Tepki alımlarının görülmesi durumunda 1730 ve 1755 $ direnç seviyelerinin takip edilmesi 
gerekiyor. Satış baskısının devam etmesi halinde ise 1690 ve 1665 destek seviyeleri önemini koruyor. 
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İngiltere Merkez Bankası yetkililerinin yaptığı açıklamalarda ekonominin belirli bir ivme kazandığını ancak 
istenilen düzeyin altında olduklarını belirttiler. Krizden çıkılabilmesi için küresel görüş birliğine ihtiyaç 
olduğunun altı çizildi. Dolar Endeksinde hareketin kuvvetlenmesi satış baskısı oluşturuyor. Yarın açıklanacak 
olan İngiltere büyüme verisi GBPUSD için önem arz ediyor. Yukarı yönlü seyrini sürdüren paritede olası satış 
baskısının gelmesi halinde 1,3740 ve 1,3715 destek seviyeleri takip edilmesi gerekiyor. Yukarı yönlü seyrin 
sürmesi durumunda ise 1,3795 ve 1,3820 direnç seviyeleri test edilebilir. 
 

 

 

Dolar endeksindeki yukarı yönlü hareket kuvvetlenirken USDJPY’deki yükseliş devam ediyor. Açıklanan 
Japonya Perakende Satışları beklenenden iyi gelerek ekonomik toparlanma için pozitif sinyaller verdi. Gün 
içerisinde yaşanacak olan gelişmeler yakından takip edilecek. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü 
hareketini sürdürmesi durumunda 110,50 ve 111,20 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Satış 
baskısının oluşması durumunda ise 109,60 ve 109,00 destek seviyelerini olası tepki hareketleri için izlemek 
gerekecek. 
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Süveyş kanalında geçiş yaparken karaya oturan yük gemisinin yüzdürülme çalışması sonuç buldu ve bölgedeki 
hareketliliğin kısmen başladığı duyuruldu. Perşembe günü yapılacak olan OPEC toplantısında çıkacak olan karar 
Brent Petrol’ün ikinci çeyrekteki seyrini belirleyecek. Toplantıda çıkacak olan kararda arz sıkıntısına gidilip 
gidilmeyeceği yatırımcılar tarafından yakından takip ediliyor. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü 
hareketin sürmesi durumunda 64,90 ve 65,50 $ direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Yaşanan 
gelişmelerle beraber aşağı yönlü bir seyrin oluşması halinde ise 64,00 ve 63,20 $ destek seviyeleri izleyeceğiz. 

 

 

Ons Altın, Dolar endeksinde yukarı yönlü hareketin kuvvetlenmesiyle beraber değer kaybetti. Yarın açıklanacak 
olan ABD istihdam raporu Ons Altın için önem arz ederken Gram Altın, Türk Lirası’nda görülen kayıpların 
görülmesiyle birlikte yükselişine devam ediyor. Gün içerisinde açıklanacak olan gelişmeler yakından takip 
edilecek. Gram Altın’da yukarı yönlü hareketin devam etmesi durumunda 465 ve 480 direnç seviyelerinin takip 
edilmesi gerekirken aşağı yönlü bir hareketin olması durumunda ise 440 ve 415 destek seviyeleri aşağı yönlü 
hareket için önem arz ediyor. 
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2020 4.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %33,87 Karda / %66,13 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


